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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Siebenkampf

200m - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 16:20 Wind: -0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 0.193 24.99 888

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 0.235 25.33 857

3 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 5 0.199 25.77 817

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 0.227 26.04 794

5 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 0.218 26.50 754

Siebenkampf

200m - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 16:25 Wind: -0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 3 0.197 24.29 953

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 4 0.182 F1 24.63 921

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 0.193 24.78 907

4 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 2 0.196 25.31 859

Siebenkampf

200m - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 16:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 3 24.29 953

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 4 24.63 921

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 24.78 907

4 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 24.99 888

5 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 2 25.31 859

6 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 25.33 857

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 5 25.77 817

8 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 26.04 794

9 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 26.50 754

Siebenkampf

800m 20. Juni 2010 / 17:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 3 2:13.53 914

2 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 2:13.60 913

3 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 2:14.50 900

4 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 2 2:14.58 899

5 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 1 2:20.31 819

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 2:22.07 796

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 2:24.26 767

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 6 2:25.03 756

9 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 4 2:31.77 671

Zwischenzeiten 400m 1:05.70 2 OESER Jennifer (GER)
600m 1:39.83 3 MARCUSSEN Ida (NOR)

Siebenkampf

100m Hürden - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 11:05 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 0.180 14.35 929

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 5 0.263 14.43 918

3 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 0.177 14.58 898

4 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 0.277 14.69 883

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 0.213 15.22 813
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SiebenkampfSiebenkampf

100m Hürden - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 11:10 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 5 0.164 13.56 1041

2 5 HAZEL Louise GBR 85 7 0.155 13.70 1021

3 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 3 0.189 13.93 988

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 0.280 13.98 981

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 0.209 14.11 963

Siebenkampf

100m Hürden - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 11:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 5 13.56 1041

2 5 HAZEL Louise GBR 85 7 13.70 1021

3 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 3 13.93 988

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 13.98 981

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 14.11 963

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 4 14.35 929

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 5 14.43 918

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 14.58 898

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 6 14.69 883

10 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 15.22 813

Siebenkampf

Hochsprung - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 1.80 978

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 7 1.80 978

3 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 1.77 941

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 3 1.71 867

5 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 1.68 830

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 1.68 830

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 1.65 795

8 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 8 1.65 795

9 5 HAZEL Louise GBR 85 4 1.59 724

10 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 1 1.59 724
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 1 SCHWARZKOPF L - - - - - - - o o o o o xxx
2 2 OESER J - - - - - - - - o o xo o xxx
3 6 RATH C - - - - - - - o o o xo xxx
4 4 SCHWERDTNER M - - - - - o o o o xxx
5 9 DÖBEL E - - - - o o xo o xxx
5 3 MARCUSSEN I - - - - o o xo o xxx
7 12 MAIWALD A - o o o o xxo xxo xxx
8 14 BACH EJLERSEN T - - - xo xxo xxo xxo xxx
9 5 HAZEL L - - - xo o xxx

10 10 SCHRADER A - - - xo xo xxx

Siebenkampf

Hochsprung - Gruppe A 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 5 1.80 978

2 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 7 1.80 978

3 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 1.77 941

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 3 1.71 867

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 2 1.68 830

6 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 8 1.65 795

7 5 HAZEL Louise GBR 85 4 1.59 724

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 1 1.59 724
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Hochsprung - Gruppe A (cont.)
Hochsprung - Gruppe A 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 1 SCHWARZKOPF L - - - - - - - o o o o o xxx
2 2 OESER J - - - - - - - - o o xo o xxx
3 6 RATH C - - - - - - - o o o xo xxx
4 4 SCHWERDTNER M - - - - - o o o o xxx
5 3 MARCUSSEN I - - - - o o xo o xxx
6 14 BACH EJLERSEN T - - - xo xxo xxo xxo xxx
7 5 HAZEL L - - - xo o xxx
8 10 SCHRADER A - - - xo xo xxx

SiebenkampfSiebenkampf

Hochsprung - Gruppe B 19. Juni 2010 / 12:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 1.68 830

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 1.65 795
1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

1 9 DÖBEL E - - - - o o xo o xxx
2 12 MAIWALD A - o o o o xxo xxo xxx

Siebenkampf

Weitsprung 20. Juni 2010 / 13:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 6.42 981

2 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 9 6.38 969

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 6 6.23 921

4 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 6.22 918

5 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 6.06 868

6 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 6.02 856

7 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 5 5.75 774

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 5.66 747

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 5.60 729
1 2 3

1 2 OESER J 6.27 6.42 x(+0.5) (-0.4) (+1.5)
2 6 RATH C 6.29 6.12 6.38(+1.3) (+1.3) (+1.4)
3 4 SCHWERDTNER M 6.21 6.12 6.23(+1.9) (+0.6) (+0.5)
4 1 SCHWARZKOPF L 6.22 6.12 6.10(+2.5) (+0.6) (+0.3)
5 9 DÖBEL E 6.06 5.80 5.96(+1.4) (+0.5) (+0.8)
6 3 MARCUSSEN I x 5.95 6.02(+0.8) (+1.6) (+0.8)
7 10 SCHRADER A 5.75 5.69 x(+0.8) (+2.8) (+0.3)
8 12 MAIWALD A 5.20 5.45 5.66(+1.0) (+1.7) (+0.7)
9 14 BACH EJLERSEN T 5.60 x 5.55(+0.9) (+2.5) (+1.6)

Siebenkampf

Kugelstoßen - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 14.23 809

2 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 13.90 787

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 13.80 781

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 13.26 745

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 1 11.59 634

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 11.49 627

7 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 11.45 625

8 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 11.43 623

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 11.06 599

5 HAZEL Louise GBR 85 6 n.a.
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 14.23 13.54 13.75
2 4 SCHWERDTNER M 13.62 13.85 13.90
3 2 OESER J x 13.67 13.80
4 3 MARCUSSEN I 12.78 13.26 12.88
5 6 RATH C 11.51 11.59 11.09
6 9 DÖBEL E 11.43 11.28 11.49
7 10 SCHRADER A 11.45 x x
8 12 MAIWALD A 11.19 11.35 11.43
9 14 BACH EJLERSEN T 10.35 10.59 11.06

5 HAZEL L
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SiebenkampfSiebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe A 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 7 14.23 809

2 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 13.90 787

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 13.80 781

4 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 4 13.26 745

5 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 1 11.59 634

6 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 2 11.45 625

7 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 3 11.06 599

5 HAZEL Louise GBR 85 6 n.a.
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 14.23 13.54 13.75
2 4 SCHWERDTNER M 13.62 13.85 13.90
3 2 OESER J x 13.67 13.80
4 3 MARCUSSEN I 12.78 13.26 12.88
5 6 RATH C 11.51 11.59 11.09
6 10 SCHRADER A 11.45 x x
7 14 BACH EJLERSEN T 10.35 10.59 11.06

5 HAZEL L

Siebenkampf

Kugelstoßen - Gruppe B 19. Juni 2010 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 1 11.49 627

2 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 2 11.43 623
1 2 3

1 9 DÖBEL E 11.43 11.28 11.49
2 12 MAIWALD A 11.19 11.35 11.43

Siebenkampf

Speerwurf 20. Juni 2010 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 9 53.16 921

2 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 6 51.06 881

3 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 8 47.46 811

4 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 5 44.96 763

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 7 44.39 752

6 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 4 40.53 677

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 1 39.94 666

8 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 3 38.76 644

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 2 38.08 630
1 2 3

1 1 SCHWARZKOPF L 51.51 53.16 x
2 10 SCHRADER A 47.17 50.87 51.06
3 2 OESER J 47.46 42.14 42.71
4 4 SCHWERDTNER M 42.63 42.09 44.96
5 3 MARCUSSEN I 43.04 44.39 x
6 6 RATH C 40.53 40.07 38.01
7 12 MAIWALD A 39.94 39.13 38.05
8 9 DÖBEL E 38.76 35.81 35.33
9 14 BACH EJLERSEN T 38.08 34.44 -
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SiebenkampfSiebenkampf

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 2 TSV Bayer LeverkusenOESER Jennifer GER 83 2 6427

2 1 LG Rhein/WiedSCHWARZKOPF Lilli GER 83 1 6386

3 4 Hannover 96SCHWERDTNER Maren GER 85 4 6045

4 6 LG Eintracht FrankfurtRATH Claudia GER 86 6 6036 PB

5 3 MARCUSSEN Ida NOR 87 3 5690

6 9 SC NeubrandenburgDÖBEL Elisa-Sophie GER 90 7 5582

7 12 TSV Baden ÖstringenMAIWALD Anna GER 90 9 5362

8 10 MTV IngolstadtSCHRADER Annelie GER 79 8 5327

9 14 BACH EJLERSEN Tine DEN 86 10 5220

5 HAZEL Louise GBR 85 5 aufg.
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